Saneamiento 2.024.160 30 47.985 SENASA

235 DIEGO ANTONIO LARROZA PAEZ si 3.490.230
AUXILIAR CONTABLE DEPARTAMENTO 
DE CONTABILIDAD 3304 30/04/2021 Itapua 03/05/2021 07/05/2021

Entrevista con autoridades de las Juntas 
de Saneamiento 2.024.160 30 47.985 SENASA

237.790.540TOTAL GENERAL GUARANIES:  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA.---